ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» марта 2021 года № 222/21

г. Луганск

О внесении изменений в постановление Правительства Луганской

Народной Республики от 22.09.2020 № 696/20

(признано утратившим силу согласно постановлению

Правительства Луганской Народной Республики

от 30 ноября 2021 года № 1003/21)

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Правительства Луганской

Народной Республики от 22.09.2020 № 696/20 «Об утверждении Порядка

закупки облучателей-рециркуляторов бактерицидных закрытого типа

распорядителями бюджетных средств Луганской Народной Республики»

(с изменением), заменив в пункте 5 цифры «31.12.2020» цифрами «31.12.2021».

2. Внести изменение в Порядок закупки облучателей-рециркуляторов

бактерицидных закрытого типа распорядителями бюджетных средств

Луганской Народной Республики, утвержденный постановлением

Правительства Луганской Народной Республики от 22.09.2020 № 696/20

«Об утверждении Порядка закупки облучателей-рециркуляторов

бактерицидных закрытого типа распорядителями бюджетных средств

Луганской Народной Республики» (с изменением), изложив пункт 3

в следующей редакции:

«3. Предельная цена облучателей-рециркуляторов бактерицидных

закрытого типа для распорядителей бюджетных средств Луганской Народной

Республики, осуществляющих закупку в соответствии с пунктом 2 настоящего

Порядка, составляет:

«СПЕКТР УФ-50» (2 лампы) – 11000 рос. руб.;

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/26238-o-priznanii-nekotoryh-normativnyh-pravovyh-aktov-pravitelstva-luganskoy-narodnoy-respubliki-utrativshimi-silu.html

2

«СПЕКТР УФ-50» (3 лампы) – 12000 рос. руб.;

«СПЕКТР УФ-100» (5 ламп) – 16000 рос. руб.;

«СПЕКТР УФ-15» (1 лампа) – 6700 рос. руб.;

«СПЕКТР УФ-30» (2 лампы) – 7500 рос. руб.;

«СПЕКТР УФ-Компакт» (1 лампа) – 7000 рос. руб.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется с 01.01.2021.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов